
UCHWAŁA NR XII/169/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 566 ze zm.) oraz § 124 ust. 1 i § 125 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDCF37A-9B3A-41EA-9138-84BB17F8BA6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/169/25 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok 

Lp. Termin kontroli Podmiot kontroli Przedmiot - temat kontroli 

1. luty - kwiecień 2025 Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka 
w Pacanowie 

 Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2024. 

2 maj - sierpień 2025 Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji                           
w Czarnieckiej Górze 

Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2024. 

3. wrzesień - grudzień 2025 Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach   Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2024. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDCF37A-9B3A-41EA-9138-84BB17F8BA6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/169/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok


		2025-02-27T10:07:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




